
O B J E D N Á V K A  č. 94/2017/SM

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!

Objednatel Dodavatel

Město Krnov JANKO Projekt s.r.o.
Hlavní náměstí 96/1 Albrechtická 807/16
794 01 KRNOV 1 Pod Bezručovým vrchem
IČ: 00296139 79401 Krnov
DIČ: CZ00296139 IČ: 03872394
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. DIČ: CZ03872394
Číslo účtu: 728771/0100
Jsme plátci DPH

Objednáváme u Vás:
"Kašna Neptun - oprava a sanace" Zpracovaní projektové dokumentace, včetně zajištění souvisejících inženýrských činností. 

Předmět prací je přílohou objednávky.__________________________________________________________________________

Tabulka pro položky
Pořadí Název MJ Počet MJ Cena/ MJ Cena celkem

Kč Kč

Cena s DPH celkem: 62 708,00 Kč

Lhůta plnění: 03.04.2017 - 30.06.2017 Místo dodání: Krnov

Vyřizuje /tel.: Zavřel Vladimír, Ing. / 554697469 

Dne: 28.03.2017

- Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka může být bez jakéhokoliv omezenízveřejněna na oficiálních internetových 
stránkách města Krnova (www.kmov.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce, kdy je 
tento odstavec smluvními stranami brán, jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změněn některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Krnov má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní 
údaje v této objednávce obsažené.

-Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu,neboť obsahuje-li informace či 
metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí 
s tím, aby tato objednávka byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této 
objednávky v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření město Krnov. Nezajistí-li však uveřejnění této objednávky v 
registru smluv v souladu se zákonem město Krnov nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující objednávku se zavazuje splnit podmínky pro to, 
aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění objednávky také druhé smluvní straně.

Rozpočtové krytí:
su AU ODPA POL ORJ ORG NZUZ Kč

231 0801 3639 5171 0400 0004001651 62 708,00

Věcná správnost: Ing. V. Zavřel - W W  Datum: 28.3.2017

Řídící kontrolu provedl, správnost potvrdil a schválil:

Příkazce operace: Ing. L. Andršová (Î pĚlíÁ^
T ----------------------------------------------------------
Datum: 28.3.2017

v - * „ Q y 'Správce rozpočtu: lAJli r> Datum: y / V Ja) ^

^ — Albrechtická 16,794 01 Krnov
________ ¡C: 038 72 394_______
PROJEKCE AINŽENÝRING STAVEI

P C iŽ Á  D k lf  A r u n  a  At aPOŽÁRNÍ ochrana
Telefon: 554*14 257

http://www.kmov.cz

